令和 2 年 4 月 1７日

保護者各位

幼 保 連 携 型 認 定 こ ど も 園

大和こども園 園 長 池田 巧

空調復旧工事・大規模改修工事に伴う保育室の移動について

 先日，お伝えしました新型コロナウイルス感染予防にご理解をとご協力に感謝申し上げ

ます。毎日の地道な予防策を徹底しながら，一刻も早い終息を願っているところです。

 さて，標記の件ですが，仮園舎も出来上がりつつある中，園内の工事が始まります。そ

れに伴い，園児の安全を第一に保育室の移動を下記のように行いたいと考えております。

保護者の皆様には，何かとお手数をおかけしますが，ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 園内の工事期間  第一期 5 月 18 日(月)～7 月下旬

           第二期 8 月中旬～11 月下旬

２ 第一期の工事場所 1 階…玄関，ホール，事務室，園長室，遊戯室

           2 階…保育室１～５  3 階…機械室・屋上

３工事に伴う保育室の移動(裏面に保育室の見取り図があります)

 現在 第一期 第二期 完了～

りす・うさぎ 乳児室２ 仮園舎 仮園舎 乳児室１・２

ぺんぎん１・２ ほふく室１ 仮園舎 仮園舎 ほふく室１・２

こあら２ 乳児室１ 仮園舎 仮園舎 ほふく室４

こあら１ ほふく室２ ほふく室２ 保育室４ ほふく室３

きりん ほふく室３ ほふく室３ 保育室１ 保育室１

ぞう ほふく室４ ほふく室４ 保育室３ 保育室３

ぱんだ 保育室４ 乳児室１ 保育室４ 保育室２

すみれ 保育室６ 保育室６ 保育室５ 保育室５

さくら 保育室７ 保育室７ 保育室２ 保育室４

ひばり・はと 保育室１・３ 松陽こども園 遊戯室 保育室６・７

そら・ほし 保育室８・９ 保育室８・９ 月津こども園 保育室８・９

※ 松陽こども園や月津こども園へは，園バスで移動します。

※ 仮園舎でも早朝保育と延長保育を行います。

※ 園舎の周りに足場が組まれ，駐車場が狭くなります。

※ 第一期工事の際，正面玄関が使えなくなります。ドライブスルー等の場所について後

日お知らせします。

大
和
町
側

通
り

仮園舎

駐車場

白
山
町
側

通
り
（
一
方
通
行
）